
Έντυπο Δ1_Ε6

- 1 -    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

Ειδική Υπηρεσία Συντονισμού Ταμείου Ανάκαμψης
Διεύθυνση: Πανεπιστημίου 25-27, 10564 Αθήνα
Πληροφορίες: Χ. Πολυχρονάκη
Τηλέφωνο: 2103338920
Email: c.polychronaki@minfin.gr 

 

Προς: Αποδέκτες Πίνακα Διανομής

ΘΕΜΑ:   Τροποποίηση απόφασης ένταξης του έργου με τίτλο «Ενέργειες ενημέρωσης δυνητικών 
δικαιούχων και διάχυσης των αποτελεσμάτων της Δράσης 16931 του ΕΣΑΑ» (Κωδικός ΟΠΣ 
ΤΑ 5203008, Κωδικός ΠΔΕ 2023ΤΑ01100001) στο Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας (ID 
ΔΡΑΣΗΣ 16931).

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 90 του π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 
κυβερνητικά όργανα» (Α΄ 98).

2. Τον ν. 4622/2019 «Επιτελικό κράτος: Οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των 
κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α΄ 133).

3. Το π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικονομικών» (Α΄ 181).
4. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και 

μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών 
μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων.» (Α΄ 130).

5. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών.» (Α’ 131).
6. Το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύσταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - 

Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσεων προσωπικού - Τροποποίηση και 
συμπλήρωση του π.δ. 77/2023 (Α' 130) - Μεταβατικές διατάξεις». (Α’ 139).

7. Την υπ’ αρ. Y12/07.07.2023 απόφαση του Πρωθυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον 
Αναπληρωτή Υπουργό Οικονομικών, Νικόλαο Παπαθανάση.» (Β΄ 4403).

8. Τον ν. 4822/2021 «Κύρωση της Σύμβασης Χρηματοδότησης μεταξύ της Ευρωπαϊκής Επιτροπής και 
της Ελληνικής Δημοκρατίας, της Δανειακής Σύμβασης μεταξύ της Ευρωπαϊκής Επιτροπής και της 
Ελληνικής Δημοκρατίας και των Παραρτημάτων τους και άλλες διατάξεις για το Ταμείο Ανάκαμψης 
και Ανθεκτικότητας» (Α΄ 135) .   

9.  Τον ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις 
Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (Α΄ 147).

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

mailto:c.polychronaki@minfin.gr


Έντυπο Δ1_Ε6

- 2 -    

10. Τα άρθρα 270 έως και 281 του ν. 4738/2020 «Ρύθμιση οφειλών και παροχή δεύτερης ευκαιρίας 
και άλλες διατάξεις» (Α΄207) και ιδίως το άρθρο 272 για την σύσταση στο Υπουργείο Οικονομικών 
της αυτοτελούς Ειδικής Υπηρεσίας Συντονισμού Ταμείου Ανάκαμψης.

11.Την υπ’ αρ. 114549ΕΞ2023/01.08.2023 (Υ.Ο.Δ.Δ. 775) κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του 
Υπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών «Διορισμός Διοικητή της Ειδικής Υπηρεσίας 
Συντονισμού Ταμείου Ανάκαμψης».

12.Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 2021/241 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 12ης 
Φεβρουαρίου 2021 για τη θέσπιση του μηχανισμού ανάκαμψης και ανθεκτικότητας (L 57/17).

13. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 2021/240 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 10ης 
Φεβρουαρίου 2021 για τη θέσπιση Μέσου Τεχνικής Υποστήριξης (L 57/1).

14. Τον Κανονισμό (ΕΕ, Ευρατόμ) αριθ. 2018/1046 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 18ης Ιουλίου 2018 σχετικά με τους δημοσιονομικούς κανόνες που εφαρμόζονται 
στον γενικό προϋπολογισμό της Ένωσης, την τροποποίηση των κανονισμών (ΕΕ) αριθ. 1296/2013, 
(ΕΕ) αριθ. 1301/2013, (ΕΕ) αριθ. 1303/2013, (ΕΕ) αριθ. 1304/2013, (ΕΕ) αριθ. 1309/2013, (ΕΕ) αριθ. 
1316/2013, (ΕΕ) αριθ. 223/2014, (ΕΕ) αριθ. 283/2014 και της απόφασης αριθ. 541/2014/ΕΕ και για 
την κατάργηση του κανονισμού (ΕΕ, Ευρατόμ) αριθ. 966/2012 (L 193/1).

15. Την υπ’ αριθ. 2021/0159/17.06.2021 Πρόταση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής για την Εκτελεστική 
Απόφαση του Συμβουλίου για την έγκριση της αξιολόγησης του Σχεδίου Ανάκαμψης και 
Ανθεκτικότητας της Ελλάδας. 

16. Την από 13 Ιουλίου 2021 εκτελεστική απόφαση του Συμβουλίου της Ευρωπαϊκής Ένωσης, για την 
έγκριση της αξιολόγησης του σχεδίου ανάκαμψης και ανθεκτικότητας για την Ελλάδα (ST 
10152/21, ST 10152/21 ADD 1).

17. Tην από 21 Δεκεμβρίου 2021 Συμφωνία Επιχειρησιακών Ρυθμίσεων C(2021) 9754.
18. Την υπ’ αριθ. 119126 ΕΞ 2021/28.09.2021 (Β’ 4498) απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού 

Οικονομικών περί καθορισμού του Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου των Δράσεων και των 
Έργων του Ταμείου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας, όπως ισχύει.

19. Την υπ’ αριθ. 120141 ΕΞ 2021/30.09.2021 (ΑΔΑ: 6ΝΞ3Η-ΨΘ0) απόφαση του Διοικητή της Ειδικής 
Υπηρεσίας Συντονισμού Ταμείου Ανάκαμψης περί Έγκρισης του Εγχειριδίου Διαδικασιών του 
Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου του Ταμείου Ανάκαμψης, όπως ισχύει.

20.Την υπ’ αριθ. 40877ΕΞ2023/14.03.2023 (ΑΔΑ ΨΞΟΟΗ-ΥΡ2) απόφαση ένταξης του έργου 
«Ενέργειες ενημέρωσης δυνητικών δικαιούχων και διάχυσης των αποτελεσμάτων της Δράσης 
16931 του ΕΣΑΑ» (με κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 5203008) στο Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας.

21.Το τροποποιημένο ΤΔΕ του έργου «Ενέργειες ενημέρωσης δυνητικών δικαιούχων και διάχυσης 
των αποτελεσμάτων της Δράσης 16931 του ΕΣΑΑ» (με κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 5203008) της Δράσης με ID 
16931, το οποίο υπεβλήθη μέσω του ΟΠΣ ΤΑ την 25η .08.2023 και το υπ’ αριθ. 15254/03.08.2023 
συνημμένο σε αυτό αίτημα της Υπουργού Τουρισμού και του Προέδρου του Τ.Ε.Ε. 

22.Τη θετική αξιολόγηση της ΕΥΣΤΑ επί του αιτήματος τροποποίησης της απόφασης ένταξης του 
έργου, όπως αυτή καταγράφεται στο Έντυπο Δ1_Ε10 Λίστα Εξέτασης Αιτήματος Τροποποίησης 
Απόφασης Ένταξης του Εγχειριδίου Διαδικασιών της ΕΥΣΤΑ. 

Αποφασίζει

Την τροποποίηση της απόφασης ένταξης του Έργου «Ενέργειες ενημέρωσης δυνητικών δικαιούχων 
και διάχυσης των αποτελεσμάτων της Δράσης 16931 του ΕΣΑΑ» (με κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 5203008) στο 



Έντυπο Δ1_Ε6

- 3 -    

Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας, το οποίο χρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση – 
NextGeneration EU.  Η τροποποίηση της απόφασης ένταξης περιλαμβάνει:

 Ανάθεση στο Τεχνικό Επιμελητήριο Ελλάδας (Τ.Ε.Ε.) καθηκόντων υλοποίησης για το Έργο 
«Ενέργειες ενημέρωσης δυνητικών δικαιούχων και διάχυσης των αποτελεσμάτων της Δράσης 
16931 του ΕΣΑΑ» (σχετική η υπ’ αριθ. 7800/12.04.2023 απόφαση του Υπουργού Τουρισμού, ΦΕΚ 
2470Β’).

 Επαύξηση του φυσικού αντικειμένου του Έργου, με την προσθήκη: α) του Έργου «SUB 1: 
Διαχείριση Προορισμών» στις ενέργειες ενημέρωσης δυνητικών δικαιούχων και διάχυσης των 
αποτελεσμάτων της Δράσης 16931 του ΕΣΑΑ και β) Γραφείου Ενημέρωσης Δυνητικών 
Δικαιούχων.

Α. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΡΓΟΥ

Πυλώνας Ανάκαμψης (Pillar)
4 - Ιδιωτικές επενδύσεις και μετασχηματισμός της 
οικονομίας

Άξονας (Component)
4.6 - Εκσυγχρονισμός και βελτίωση της ανθεκτικότητας 
κύριων κλάδων οικονομίας της χώρας

Τίτλος Δράσης (Measure) 16931 Τουριστική ανάπτυξη

Υπουργείο Ευθύνης 1012200-ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

Φορέας Υλοποίησης 5040008-ΤΕΧΝΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΕΛΛΑΔΑΣ

Β. ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΡΓΟΥ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ ΤΙΤΛΟΣ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟΣ
ΠΡΟΫΠ/ΣΜΟΣ ΠΔΕ

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΟΣ
ΠΡΟΫΠ/ΣΜΟΣ ΠΔΕ

2023ΤΑ01100001

Ενέργειες ενημέρωσης 
δυνητικών δικαιούχων 

και διάχυσης των 
αποτελεσμάτων της 

Δράσης 16931 του ΕΣΑΑ

297.600,00 € 297.600,00 €

Ο ΦΠΑ περιλαμβάνεται στον ανωτέρω προϋπολογισμό.

Κατά τα λοιπά ισχύει η με αρ. πρωτ. 40877ΕΞ2023/14.03.2023 (ΑΔΑ ΨΞΟΟΗ-ΥΡ2) απόφαση ένταξης 
του έργου «Ενέργειες ενημέρωσης δυνητικών δικαιούχων και διάχυσης των αποτελεσμάτων της 
Δράσης 16931 του ΕΣΑΑ» και κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 5203008 στο Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας.

Ο Αναπληρωτής Υπουργός
Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών

Νικόλαος Παπαθανάσης



Έντυπο Δ1_Ε6

4    

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ: 

Αποδέκτες προς Ενέργεια

1. Υπουργείο Τουρισμού (μέσω email: ggtpa@mintour.gr)
2. Τεχνικό Επιμελητήριο Ελλάδας (μέσω email: tee@central.tee.gr)
3. Υπουργείο Ανάπτυξης & Επενδύσεων, Γεν. Δ/νση Δημοσίων Επενδύσεων 

Δ/νση Δημοσίων Επενδύσεων,  Υπόψη κ. Φανής Καραμήτσα (μέσω email: 
fkaramitsa@mnec.gr, protokollo@mnec.gr)

Αποδέκτες προς Κοινοποίηση

1. Γραφείο Υπουργού Τουρισμού (μέσω email: minister@mintour.gr)
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Δημοσίων Επενδύσεων & ΕΣΠΑ (μέσω email: 

hellaskps@mnec.gr) 
3. Γενική Διεύθυνση Οικονομικών και Διοικητικών Υπηρεσιών Υπουργείου 

Τουρισμού (μέσω email: gdody21@mintour.gr)

Αποδέκτες Εσωτερικής Διανομής

1. Γραφείο Αναπληρωτή Υπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών
2. ΕΥΣΤΑ

mailto:fkaramitsa@mnec.gr
mailto:protokollo@mnec.gr


ΤΕΧΝΙΚΟ ΔΕΛΤΙΟ ΕΡΓΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ ΑΝΑΚΑΜΨΗΣ

Έντυπο Δ1_Ε6

1    

ΤΜΗΜΑ Α: ΤΑΥΤΟΤΗΤΑ ΕΡΓΟΥ 

ΠΥΛΩΝΑΣ ΑΝΑΚΑΜΨΗΣ (PILLAR): Ιδιωτικές επενδύσεις και μετασχηματισμός της οικονομίας
ΑΞΟΝΑΣ (COMPONENT): 4.6 - Εκσυγχρονισμός και βελτίωση της ανθεκτικότητας κύριων κλάδων οικονομίας της χώρας
ΔΡΑΣΗ (MEASURE): 16931 - Τουριστική ανάπτυξη
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΡΑΣΗΣ (MEASURE) ΣΤΟ ΤΑ: 259.692.800,00

ΚΩΔ. ΕΡΓΟΥ / MIS (ΟΠΣ): 5203008

ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ (SUBPROJECT) ΣΤΟ ΕΣΑΑ: Ενέργειες ενημέρωσης δυνητικών δικαιούχων και διάχυσης των αποτελεσμάτων της Δράσης 
16931 του ΕΣΑΑ

ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ (στα αγγλικά): Actions to inform potential beneficiaries and to disseminate the results of Action 16931 of 
NRRP

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΕΝΤΑΞΗΣ ΕΡΓΟΥ ΣΤΟ ΤΑ: 14/03/2023
ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΟΥ: Επένδυση
ΤΥΠΟΣ ΕΡΓΟΥ: πλην Κρατικής Ενίσχυσης
ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ ΣΕ ΤΡΙΤΟ ΣΥΣΤΗΜΑ:
ΤΟ ΕΡΓΟ ΥΛΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΜΕ ΤΗ ΜΟΡΦΗ ΣΔΙΤ; ΟΧΙ
ΤΟ ΕΡΓΟ ΑΦΟΡΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΙΚΟ ΜΕΣΟ; ΟΧΙ

ΕΙΔΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΙΚΟΥ ΜΕΣΟΥ:

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΕΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕΛΤΙΟΥ ΕΡΓΟΥ
ΑΑ ΤΔΕ: 2. 0 ΤΟ ΤΔΕ ΑΦΟΡΑ Τροποποίηση

I. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ II. ΩΡΑ

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΤΔΕ 25/08/2023 12:34:34

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ/ ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕΛΤΙΟΥ ΕΡΓΟΥ
ΧΡΟΝΟΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΦΥΣΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΛΟΙΠΑ

☑ ☐ ☑ ☐

Συνοπτική Περιγραφή τροποποίησης / επικαιροποίησης:
Η τροποποίηση αφορά στα εξής:
1. Προσθήκη του υποέργου SUB 1: Διαχείριση Προορισμών στις ενέργειες ενημέρωσης δυνητικών δικαιούχων και διάχυσης των αποτελεσμάτων της Δράσης 16931 του 
ΕΣΑΑ (αλλαγή στην περιγραφή φυσικού αντικειμένου του έργου).
2.    Τροποποίηση Παραδοτέων (προσθήκη Γραφείου Ενημέρωσης Δυνητικών Δικαιούχων στο ΦΑ). 
3.     Ανάθεση καθηκόντων υλοποίησης της σύμβασης του υποέργου στο ΤΕΕ βάσει της υπ’ αριθμόν 7800/12.04.2023 (Β’ 2470) ΥΑ του Υπουργού Τουρισμού, δυνάμει του 
αρ. 57 του ν. 5000/2022 (Α’ 226).(επισύναψη ΥΑ).
4. Επικαιροποίηση χρονοδιαγράμματος υλοποίησης της σύμβασης.



ΤΕΧΝΙΚΟ ΔΕΛΤΙΟ ΕΡΓΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ ΑΝΑΚΑΜΨΗΣ

Έντυπο Δ1_Ε6

2    

ΤΜΗΜΑ Β: ΦΥΣΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ ΕΡΓΟΥ
ΣΥΝΟΠΤΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ ΕΡΓΟΥ 

(με αναφορά στα βασικά τεχνικά, λειτουργικά και λοιπά χαρακτηριστικά αυτού)
Το Υπουργείο Τουρισμού έχει ως κύριο αντικείμενο τον προγραμματισμό και τη χάραξη της τουριστικής πολιτικής καθώς και τη διαμόρφωση των απαραίτητων μέτρων 
για την ανάπτυξη της. Κομβική παρέμβαση στο πλαίσιο του Εθνικού Σχεδίου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας «Ελλάδα 2.0» που εμπίπτει στις αρμοδιότητες του 
Υπουργείου Τουρισμού, εφεξής το Υπουργείο, αποτελεί ο Άξονας 4.6: Εκσυγχρονισμός και βελτίωση της ανθεκτικότητας κύριων κλάδων οικονομίας.
Στο πλαίσιο αυτό έχει ενταχθεί η Δράση ID 16931 «Τουριστική Ανάπτυξη» η οποία περιλαμβάνει τις κάτωθι:
Α. Δράσεις Πράσινης Ανάπτυξης που αφορούν στην ανάπτυξη του ορεινού τουρισμού που καλύπτει ενεργειακά αποδοτικές ανακαινίσεις δημόσιων υποδομών και 
εγκατάσταση νέων ανανεώσιμων πηγών ενέργειας, τον τουρισμό υγείας και ευεξίας, τον αγροτουρισμό και τη γαστρονομία.
Β. Δράσεις Γαλάζιας Ανάπτυξης που αφορούν στην αναβάθμιση των υποδομών των τουριστικών λιμένων με μέτρα ενεργειακής απόδοσης για υφιστάμενα κτίρια και 
κτίρια υποδομών, παρεμβάσεις για τη βελτίωση της διακυβέρνησης, των υποδομών και των υπηρεσιών που παρέχονται στις μαρίνες, δυνατότητα πρόσβασης στις 
παραλίες για ηλικιωμένους και άτομα με αναπηρίες, και προώθηση της ανάπτυξης του καταδυτικού και υποβρύχιου τουρισμού
Στις παραπάνω δράσεις συμπεριλαμβάνονται τα εξής Υποέργα:
SUB 1: Διαχείριση Προορισμών
SUB 2: Ορεινός Τουρισμός
SUB 3: Τουρισμός υγείας και ευεξίας με την αξιοποίηση ιαματικών πηγών
SUB 5: Αναβάθμιση Τουριστικών Λιμένων
SUB 6: Προσβάσιμες παραλίες
SUB 7: Καταδυτικός και Υποβρύχιος Τουρισμός
Για την υλοποίηση των παραπάνω σχεδίων, απαιτούνται οι παρακάτω ενέργειες δημοσιότητας για το σύνολο των ανωτέρω δράσεων :
- ενέργειες δημοσιότητας και ενημέρωσης προς τους δυνητικούς δικαιούχους για υποβολή αιτήσεων χρηματοδότησης με στόχο να επιτευχθεί η κατά το δυνατό 
μεγαλύτερη συμμετοχή τους και η απάλειψη των ενδεχόμενων απορριφθεισών προτάσεων. 
- ενέργειες παρακολούθησης  της διάχυσης  της ενημέρωσης στις τοπικές κοινωνίες με στόχο την ευαισθητοποίηση των τοπικών παραγόντων και των 
επωφελούμενων γενικότερα. Οι ενέργειες αυτές θα λαμβάνουν χώρα καθ'όλη τη διάρκεια υλοποίησης της Δράσης όταν και όπου απαιτείται.
Οι παρεχόμενες υπηρεσίες κατηγοριοποιούνται ως εξής: Υπηρεσίες διαφήμισης (CPV : 79341000-6), Υπηρεσίες εκδηλώσεων (CPV : 79952000-2), Διαφημιστικά φυλλάδια 
(CPV 22150000-6), Υπηρεσίες παροχής συμβουλών σε θέματα διαφήμισης (CPV : 79341100-7).
Ειδικότερα, οι υπηρεσίες δράσεων διάχυσης, προβολής και δημοσιότητας περιλαμβάνουν τις ακόλουθες ενέργειες:
Α) Διοργάνωση και υποστήριξη ημερίδων ενημέρωσης σχετικά με την διαδικασία συμμετοχής στη Δράση καθώς και με τα αποτελέσματα αυτής.
Β) Έντυπο και ηλεκτρονικό υλικό ενημέρωσης, (δημιουργία Web Banner, δημιουργία και παραγωγή ενημερωτικών εντύπων και αφισών του έργου)
Γ) Καμπάνιες ενημέρωσης με αξιοποίηση του έντυπου και ψηφιακού Τύπου, των Δελτίων Τύπου, των μέσων κοινωνικής δικτύωσης, των ψηφιακών μέσων προώθησης, 
καθώς και των κινητών συσκευών 
Δ) Γραφείο ενημέρωσης 
Τα κριτήρια βάσει των οποίων θα επιλεχθεί ο Ανάδοχος είναι, μεταξύ άλλων, η κατανόηση περιβάλλοντος και των ειδικών απαιτήσεων, η μεθοδολογία υλοποίησης και 
ποιότητα υπηρεσιών, η αποτελεσματικότητα της οργάνωσης και της μεθοδολογίας.
Ο προϋπολογισμός του έργου (297.600,00€ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ) έχει ενδεικτικά υπολογιστεί με βάση τους τρέχοντες τιμοκαταλόγους των εταιρειών 
παροχής εξειδικευμένων διαφημιστικών υπηρεσιών.

 

ΤΜΗΜΑ Γ: ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΕΡΓΟΥ - ΩΡΙΜΟΤΗΤΑ ΕΡΓΟΥ

ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ
ΑΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: 1
ΤΙΤΛΟΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: Ενέργειες ενημέρωσης δυνητικών δικαιούχων και διάχυσης των αποτελεσμάτων της Δράσης 16931 του ΕΣΑΑ

ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΦΥΣΙΚΟΥ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ ΣΥΜΒΑΣΗΣ:

Δημόσια σύμβαση για ενέργειες ενημέρωσης δυνητικών δικαιούχων και διάχυσης των αποτελεσμάτων της Δράσης 16931 
του ΕΣΑΑ, στο πλαίσιο υλοποίησης των Υποέργων 1,2,3,5,6,7 τα οποία χρηματοδοτούνται από το Ταμείο Ανάκαμψης και 
Ανθεκτικότητας. Η Σύμβαση θα υλοποιηθεί από το ΤΕΕ.

ΦΟΡΕΑΣ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ: 5040008 ΤΕΧΝΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ-ΤΕΕ
ΤΥΠΟΣ ΥΠΟΕΡΓΟΥ: Κύριο ΕΙΔΟΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΚΤΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΦΟΡΑ ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ: ΟΧΙ
ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΓΚΡΙΣΗΣ ΚΑΘΕΣΤΩΤΟΣ 
ΑΠΟ ΕΕ:

ΚΑΘΕΣΤΩΣ ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ 
(ΕΦΑΡΜΟΣΤΕΟΣ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΣ):

ΘΕΣΜΙΚΟ ΠΛΑΙΣΙΟ:

Ν. 4412/2016 (Δημόσιες 
Συμβάσεις -Εναρμόνιση 
με τις Οδηγίες 
2014/24/ΕΕ και 
2014/25/ΕΕ)

ΕΦΑΡΜΟΖΟΜΕΝΗ 
ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ: Διαγωνισμός Π/Υ άνω των όριων (4412/2016)

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 
/ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ: ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ: ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ (ΕΝΑΡΞΗΣ ΥΠΟΕΡΓΟΥ):

21/08/2023 29/09/2023 22/12/2023 


	ADA: AΔA: 9ΙΚΙΗ-Ρ5Φ
	ADA: AΔA: 9ΙΚΙΗ-Ρ5Φ
	ADA: AΔA: 9ΙΚΙΗ-Ρ5Φ
	ADA: AΔA: 9ΙΚΙΗ-Ρ5Φ
	ADA: AΔA: 9ΙΚΙΗ-Ρ5Φ
	ADA: AΔA: 9ΙΚΙΗ-Ρ5Φ
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: ΥΠΟΙΚ 21/09/2023
Α. Π.: 137857 ΕΞ 2023 
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2023-09-21T15:09:15+0300


	



